
Informace o zvýšených hygienických opatřeních pro zákonné zástupce            

a ostatní návštěvníky školy  

 

 

✓ při vstupu do školy si musí každý návštěvník vydezinfikovat ruce (pokud trpí alergiemi, 

může použít vlastní dezinfekci) a následně dodržuje respirační hygienu po celou dobu 

pobytu ve škole, příp. dodržuje 2metrový odstup od osoby, se kterou jedná  

  

✓ respektujete, prosím, omezený pohyb návštěv ve škole, hlavně během vyučování – 

schůzky s vedením školy nebo s pedagogickými pracovníky si domlouvejte na dobu 

mimo vyučování, nejlépe po telefonické nebo e-mailové domluvě. Odvádění a 

vyzvedávání dětí z MŠ bude umožněno pouze jedné osobě. 

  

  

✓ ŽÁKŮM A OSOBÁM S PŘÍZNAKY INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ NEBUDE 

UMOŽNĚN VSTUP DO ŠKOLY  

  

✓ ROUŠKA či jiná ochranná pomůcka dýchacích cest JE POVINNÁ  

  

✓ BEZ ROUŠKY NEBO OCHRANNÉHO ŠTÍTU NEBUDE NIKDO DO BUDOVY 

VPUŠTĚN   

  


